
Contacto

Teléfono 965988908
Fax 965988921
Correo Electrónico contratacion@diputacionalicante.es

Dirección Postal

Avda. de la Estación, 6
(03005) Alicante España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente A06-028/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-06-2018
a las 14:17 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Alicante
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jjSUbyiA8hoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de dirección facultativa y coordinación de seguridad y coordinación de
seguridad y salud de las obras incluidas en subvenciones nominativas anualidad 2017. Zona 3

Valor estimado del contrato 12.372,21 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 14.970,37 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.372,21 EUR.

Clasificación CPV
71247000 - Supervisión del trabajo de construcción.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Observaciones: Desde el acta de comprobación de replanteo de la primera obra que se ejecute de la Zona 3 hasta
la tramitación de la liquidación de la última de las obras de esta Zona que se ejecute

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

JOAQUÍN VICENTE GADEA NADAL
NIF 52764364H
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jjSUbyiA8hoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c83dca9d-b27d-41e3-af44-1b5ce29ed325


Ofertas recibidas 3

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.357,36 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.692,41 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Incorpora el precio más bajo
Fecha del Acuerdo 29/05/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: El establecido en el art. 153 de la LCSP

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Kcl8fEwymACrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000003001740 |  2018-182955 | vie, 15 jun 2018 14:17:39:355 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
154232522655316551523943230325535735225 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Kcl8fEwymACrz3GQd5r6SQ%3D%3D

